REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaky, Tel: D200 9999, Fax: 042 228-516, Wehsite: v hidas neal, E-mail: infoédhidaa. eov.al

P
773 |

M. Indeksi
ne |LRDKRE]
dhe it

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private € tij, t& bashkéshortit/es
dhe 1€ fémijéve madhoré. né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atesia Nibiemri

Fimksioni :

GIYQTARE

Institucioni dhe adresa
GIYKATA E APELIT ADMINISTRATIV TIRANE

Data e emerimit né funksionin gé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

04.11.2013 31.03.2014

NE bazé t€¢ nenit 9/1, t& ligjiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t8 disa népunésve publiké ™ i ndryvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢. q& té verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistaingé né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhiénat e pasqyruara prej meje né kité doliument jané t@é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté ¢ vEérteté,

Neénshkrimi

Sleroeee  tou “fle |

“Forigdit Vietar ;




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLITMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paiilis:mc] né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén ng lek§ apo né valuté gé pasgyrohet ng dakum&ntacionm qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n& mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo ng regjlstrat publiké, pEr periudhén nga deldarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.
. | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifilues
' Al - (Nr. Fletéve)
— CERTIFIKAT
AUTOMIET 1 MARKES RENZ, [ PERIDORLUR, A L
Y1111 PRODHIMIT 19946, BLERLE  MNGA PROMESISE
BASHKESHORTI wE DT 01120135, DEEITNL

KUNDREIT VLERES 1300 EURG,

2 01201

-
a¥

PAGUAR PER TAKSEN E ZHDOGANIMIT
DHE TAKSAT L TTERA SHUMA 68000 LEKE.
REGISTRUAR  NE  DREHTRR  DURRES
DT20,11.2013

BURIML T TE ARDHURAVE JANLE DHURATE
MNGA BABAL [ DEKLARUESIT TE SHUMAVE
TE PERFITUARA NGA FoOMPERSIMI
FINAMNCIAKR MBI PASLURITE E NIOHUREA NGA
ARKKP.

* Objekti i deklarimit (Neni €, g#rmna a, b, o, ¢, d 7 lig)it ne9049, date 10,04 2003}

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejat reale mbi to;

b pasurit€ e luajtshme, & regjistrueshme n@ regjisteat publike;

c) sendet me vlerd 18 vegant® mba 300 000 leke;

o) vlerdn e aksioneve, 1 letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zoléeim;

d) vlerén
lekE ose né valuté 18 huaj;

Emrl._. Mbiemri, Nénshkrimi

o likuiditeteve, giendje né cash, ng Nogari mjedhése. né depozild, né bono thesari dhe né huadhénic, né

F[\S A 0 ll','[_JJ‘w

Nése ky formar éshié 1 pamjafiueshém, vazhdoni ¢ ploidsoni né fotokopie 1@ iy,

“Poriopdii Vietar

; iaf‘ |
< E gy
S



Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, orgammtﬁs apo aktlwteut nga ku jang siguruoar €€ ardhurat. adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshﬁm deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e 1€ ardhurave té

1y Krii £ leke % Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave b s e justifikues
: valuté (me shifra dhe me Nr. Fletéy
: fialt) (Nr. Fletéve)
TE ARDHURAT NGA PAGA NI GIYKATEN E | 897339 BRUTO VERTETIM
CRRETHIT GIYQESOR TIRANE NGA DT.O1.01.2013 NEEXTRA
| DERIDT.04.11.2013 747 212 NETO PROT

DT.26.02.2014

TE ARDHURAT NGA PAGA NE GIYKATEN E
APELIT ADMINISTRATIV TIRANE MNGA
{ DT.04.11.20113 DERI DT.31.12.2013

TE ARDHURAT NGA PAGA E BASHKESHORTIT ME
DETYRE OFICER T POLICISE GIYQESORL PRANE
PROKURORISE SE RRETHIT GJIYQESOR TIRANE

563.724 NETO

233.543 BRUTC

181.872 NETO

SHPERBLIME NUK KEMI PERFITUAR

VERTETIM
PROT
DT 21.022014

CVERTETIM

DT.17.03.2014

Emri, Mbiemri, Nﬁnshknpnﬂ il

Nése ky format éshié § pamjaftiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopie 16 1j.

“Periodib:/ Vietar "

g%{u;_
s CEEN
| Sl



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 18 tretéve etj.)
gt ckzistojné brenda dhe jashiZ vendit, t& mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 1€
deklarimit.

e Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né lagen nr.7. pér
té ruajlur konfidencialitetin e tyre.

'Pérshkruam hollgsisht qEIlimni e det]rrimrt ﬁnanmar, shlmlEﬂ tdfnle ni leké a[m né valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit té det:;r‘imit {muajﬂvm}, nr. e kontratés dhe mtercﬂn ba.w. I:'Er kredité bankare shumén e kredisé
_{pnncipal}, kuhézg;atjen {muaﬂmm I:Hm kﬁsh mujr:rr

: l:,uma e shlyﬂ nga F]endja e detyrimit
- i e : deklanmai miiparshﬁm te mbetur pa shiver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri. nE 31 dh]ertnr t8 | deri né 31 dhjetor té justifikues
e e g e - wtltté deklanm:t B vit‘attédekianmlt " | (Nr. Fletéve)
s R S TN R E e e {mu shifra dhe. ﬁalﬁ} (me shifra dhe fjalé)
KONTRATE KREDIE T- SIHUMA E PAGUAR | 24.357.32 EURO VE RTETIM
DDT.30.03.2007 ME [ GIATE VITIT 2013
“BANKA KOMBETARE E | PER TE DY A

GREQISE™ SHLA, SHUMA  30.000 | KREDITE ESHTE
i EURO, AFATI 20 VIET, VLERA E | 4060 EURO
KESTIT MUJOR 253.95 EURO

KONTRATE KREDIE s 7.808%.92 EURO VERTETIM
DT.05.07.2007  ME 3,20
“BANKA KOMBETARE E BG
| GREQISE” SH.A, SHUMA 10.000
| EURO, AFATI 20 VJET. VLERA E
KESTIT MUJOR 66.78 EURD

“PerindilVietar”



Niye ky formar éshié 7 pamiafiveshém,
vazhdoni iF plotésont né fotokopie 1€ 1,

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaku, Tel: 0200 9990, Fax: 042 228-510, Websile: wanw hidaa zoval. E-mail: infoiihidaa.gov.al

MNr Indeks) .
na 1LOKPK]

]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkEshortifja. fémijét madhorg) g€ mbartin detyrimin p&r deklarim né
bazé (& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve

financiare té t& zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit¢ & disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SIE INTERESAVE

NE baz€ 1€ nenit 971, & ligjit nr.9049, dad 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe Kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeajés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g8 & verifikojng né t& gjitha subjektet private e
pubiike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistoing né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit []
_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -\ | L

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit

(oo for & Shee

Telefon privat e celular

| SURURI

* | Telefon gyre fals amai
Emer A Mbiemer [ |

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

e Subjektit




Dispone] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe paliéslme} né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, né mungesé ti dokumenteve vleren qé keni shituar apo pnl-:-:suar. piesén takuese gé rotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t& regjistruar ose jo né reg_;ustrat publiké, pér permdhi!ﬂ nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

| Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjali E] justifikues
: L o T e
{Nr. F]e_tpe}

¥Objekti | deklarimit (Meni 4, gérma a, b, oo ¢, d 7 gjit nr.904%9, daté 10.04.2003)

“Foriod it VeV P



a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtal reale mbi o

b} pasuritg e luajtshme, 1€ regjistrueshme ng regjistrat publiké:

¢ sendet me vlerd 1@ vecant® mba 300 000 leke;

¢l vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;

d) vlertn e likwiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, ng
leké ose  né valuté t& huaj:

Nése by formar éshié § pamjaftuveském, vachdoni 1@ plotésoni né fotokopie 12 (.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Mtimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin [tim, sindikata ose organizala profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
nd ¢do organizaté Getdr; pbr perivdh@n nga data ¢ deklarimit (8 méparshém deri n€ 31 dhjetor t8 vitit té
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshordin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor _tE_".'_it_i’t te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

krijuara, né leké apo né

valuté (me shifra dhe me
i fjal&)

Dokumenta
justifikues
{Nr F’Ietéve}

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F1ZIKIE

o Detyrimet Nnanciare ndyj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t# tret@ve e}
qé ekzistojnd brenda dhe jashté vendit, 18 mbetura ende pa u shlver nga deklarimi § meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjat@ vict we deklarimit..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen n€ fagen nr.l 1. pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ Lvre.

“Parigdit Ve ol



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aclresa: Br Reshi Collaku, Tel: D808 9998 Fax: (M2 228-510, Websine: www Bidaaegov ol E-mail: infocebidag, pow al

Nr. Indeksi
ne ILDKRK|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroilin e pasurive, L€ detyrimeve
financiare 1€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurié gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t€ nenit 971, @ ligjit ne.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklatimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritelt
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojng ng 1€ githa subjekier private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesal private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time,

Shtetasi/ LAUREN IDEAL SHESHI , bashkéshorti |
limér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (]

¢ Subjektit BLERONA FADIL HASA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim O
Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ;
W > <2 o —/f =4 S/ICMZ’{ATM
L o - I‘__ 1o u -fF-‘_.__._._—__.—

" Period b Veten” 8






